
UCHWAŁA NR XXVII/238/2021
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie aktywów trwałych Przychodni Rejonowej w Jaworze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 t.j.) oraz § 5 ust. 1 uchwały nr XXXI/147/12 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 31 października 2012 r. 
w sprawie określenia zasad zbywania, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych 
Przychodni Rejonowej w Jaworze uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie aktywa trwałego przez Przychodnię Rejonową w Jaworze w postaci tabletu na 
rzecz Zespołu Ratownictwa Medycznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JRUAD-VFQPG-AJAZP-SYNPU-RQQUB. Uchwalony




